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HEALTHCARE

Flexibles Basse
Pression pour gaz

medicaux

Caractéristiques:

Equerre).

Longueurs disponibles:
- 1,5meétres
- 3 meétres
- 5 metres

Durée de vie 7 ans

Flexibles adaptés aux différents gaz médicaux (02
médicinal, Air médical, Vide, N20).

lls sont équipés a chaque extrémités d'embouts
crantés normés NF (un embout Droit, un embout
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206137
206138
206139
206140
206141
206162
206163
206164
206165
206166
206167
206168

Flexible Basse Pression 02 1,5M
Flexible Basse Pression 02 3M
Flexible Basse Pression 02 5M
Flexible Basse Pression AIR 1,5M
Flexible Basse Pression AIR 3M
Flexible Basse Pression AIR 5M
Flexible Basse Pression Vide 1,5M
Flexible Basse Pression Vide 3M
Flexible Basse Pression Vide 5M
Flexible Basse Pression N20 1,5M
Flexible Basse Pression N20 3M
Flexible Basse Pression N20 5M

Normes et réglementations

CE38452

AFNOR NF-S90-116
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Fabricant:

Cahouet

ISO 9001 / 1SO 13485
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