

# Flexibles Basse Pression pour gaz médicaux



## Caractéristiques:

Flexibles adaptés aux différents gaz médicaux (O2 médicinal, Air médical, Vide, N2O).

Ils sont équipés à chaque extrémités d'embouts **crantés normés NF** (**un embout Droit, un embout Équerre**).

Longueurs disponibles:

- 1,5 mètres
- 3 mètres
- 5 mètres

Durée de vie 7 ans

Référence	Désignation
206137	Flexible Basse Pression O2 1,5M
206138	Flexible Basse Pression O2 3M
206139	Flexible Basse Pression O2 5M
206140	Flexible Basse Pression AIR 1,5M
206141	Flexible Basse Pression AIR 3M
206162	Flexible Basse Pression AIR 5M
206163	Flexible Basse Pression Vide 1,5M
206164	Flexible Basse Pression Vide 3M
206165	Flexible Basse Pression Vide 5M
206166	Flexible Basse Pression N2O 1,5M
206167	Flexible Basse Pression N2O 3M
206168	Flexible Basse Pression N2O 5M

## **Normes et réglementations**

**CE38452**  
AFNOR NF-S 90-116

## **Fabricant:**

Cahouet  
ISO 9001 / ISO 13485  
52 rue de Lagny  
93100 - MONTREUIL - FRANCE